
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

dabie.nowoczesnagmina.pl

Dąbie: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych
pochodzących z nieruchomości zamieszkałych położonych na

terenie Gminy Dąbie
Numer ogłoszenia: 72905 - 2013; data zamieszczenia: 10.05.2013

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Dąbie , Plac Mickiewicza 1, 62-660 Dąbie, woj. wielkopolskie, tel. 063

2710073 w. 112, faks 063 2710086.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminadabie.pl; http://dabie.nowoczesnagmina.pl

Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące dynamicznego

systemu zakupów: nie dotyczy

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów

komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Dąbie.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest:

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych

położonych na terenie Gminy Dąbie, w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów

recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenia masy

odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie z zapisami

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz.

391), zapisami Planu Gospodarki Odpadami dla województwa Wielkopolskiego na lata 2012-2017 z

załącznikami (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 22 października 2012 r. poz. 4431) oraz rozporządzeniem

Ministra Środowiska z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie poziomów recyklingu, przygotowania do

ponownego użycia i odzysku innymi metodami niektórych frakcji odpadów komunalnych (Dz. U. z 2012 r.,

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

1 z 8 2013-05-10 15:28
 



poz. 645), oraz rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 25 maja 2012 r., w sprawie poziomów

ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania

oraz sposobu obliczania poziomu ograniczania masy tych odpadów (Dz. U. z 2012 r., poz. 676). Odbiorem

i zagospodarowaniem (odzysk i unieszkodliwianie) zostaną objęte: 1) odpady komunalne zbierane i

gromadzone w sposób nieselektywny (niesegregowane, zmieszane odpady komunalne kod 20 03 01), 2)

odpady komunalne zbierane i gromadzone w sposób selektywny (segregowane) w tym odpady

opakowaniowe z podziałem na następujące frakcje: Tworzywa sztuczne, opakowanie wielomateriałowe,

metale,Papier, makulatura, tektura, Szkło bezbarwne i kolorowe, Odpady wielkogabarytowe i zużyte

opony zbierane 2 razy w roku, Komunalne odpady niebezpieczne powstające w gospodarstwach

domowych: chemikalia (np.: farby, lakiery, opakowania po środkach ochrony roślin, rozpuszczalnikach),

zużyte baterie przenośne, zużyte akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny zbierane 2 razy w

roku, Przeterminowane leki, Odpady budowlane i rozbiórkowe pochodzące z remontów wykonywanych

samodzielnie przez właściciela nieruchomości. 3) Urządzenia do gromadzenia odpadów komunalnych

(pojemniki i kontenery na odpady niesegregowane oraz worki na odpady selektywnie zbierane) zapewni

Wykonawca. Dotyczy to również urządzeń dla nowych nieruchomości, które mogą się pojawić w trakcie

realizacji zamówienia lub nieruchomości, które zmienią status z nieruchomości niezamieszkałej na

nieruchomość zamieszkałą. Pojemniki mogą być plastikowe lub metalowe, używane bądź nowe. Pojemniki

typu dzwon i siatka do selektywnej zbiórki odpadów oraz pojemniki na przeterminowane leki zapewni

Zamawiający. Szczegółowa charakterystyka usług wchodzących w zakres niniejszego postępowania

przedstawiona została w Załączniku nr 1 do SIWZ: ,Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.50.00.00-2, 90.51.40.00-3, 90.51.10.00-2,

90.51.20.00-9, 90.51.31.00-7, 90.53.30.00-2.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.06.2014.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: 1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 10 000,00

zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) 2. Wykonawca może wnieść wadium jednej lub kilku formach

przewidzianych w art. 45 ust. 6 ustawy, tj. 1) pieniądzu, 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach

spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem

pieniężnym, 3) gwarancjach bankowych, 4) gwarancjach ubezpieczeniowych, 5) poręczeniach udzielanych

przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dna 9 listopada 2000 r., o utworzeniu

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

2 z 8 2013-05-10 15:28
 



Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr z 2007 Nr 42, poz. 275 ze zmianami). 3.

Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert. 4. Dokumenty, o

których mowa w ust. 2 pkt 2 - 5, muszą obejmować swym zakresem wszelkie roszczenia Zamawiającego

z tytułu wystąpienia zdarzeń, o których mowa w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy Prawo zamówień publicznych,

przy czym: 5. W przypadku gdy Wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia, dokumenty te

muszą obejmować swym zakresem wszelkie roszczenia Zamawiającego z tytułu związanych z

postępowaniem o udzielenie zamówienia działań lub zaniechań każdego z nich, 6. Dokumenty te zostaną

złożone w oryginale. 7. Wadium w pieniądzu należy wpłacić w kasie Urzędu Miejskiego w Dąbiu, Pl.

Mickiewicza 1, 62-660 Dąbie lub na konto Urzędu Miejskiego w Dąbiu, Pl. Mickiewicza 1, 62-660 Dąbie,

prowadzone w Banku Spółdzielczym w Witkowie, Oddział Dąbie Nr 04853810120200068020000015 z

opisem: Wadium dot. postępowania pn. Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych

pochodzących z nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Dąbie. Decydującą dla

uznania za zachowany terminu wniesienia wadium w formie pieniężnej na rachunek bankowy jest data

uznania rachunku zamawiającego kwotą zadysponowaną przez wykonawcę na podstawie polecenia

przelewu. 8. W przypadku wniesienia wadium w formie innej niż pieniądz, oryginał dokumentu poręczenia

lub gwarancji, potwierdzającego wniesienie wadium należy dołączyć do zawartości oferty w osobnym

opakowaniu, którego nie należy łączyć w sposób trwały z pozostałą częścią oferty. Natomiast kopię

powyższego dokumentu wadialnego należy połączyć z zawartością oferty i potwierdzić za zgodność z

oryginałem przez wykonawcę. 9. Nie wniesienie wadium w terminie lub w sposób określony w SIWZ

spowoduje wykluczenie Wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 2 ustawy Prawo zamówień

publicznych, a jego oferta zostanie uznana za odrzuconą z mocy ustawy na podstawie art. 24 ust. 4

ustawy. 10. Dokument poręczenia lub gwarancji, potwierdzający wniesienie wadium pod rygorem

wykluczenia wykonawcy z postępowania winien zachować swoją ważność przez cały okres związania

wykonawcy ofertą. 11. Zwrot wadium przez zamawiającego następuje niezwłocznie w sytuacjach i na

zasadach określonych w art. 46 ust. 1, 1a ,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień

publicznych. 12. Zatrzymanie wadium przez zamawiającego następuje w sytuacjach i na zasadach

określonych w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. 13.

Zamawiający zwraca wadium złożone w pieniądzu wraz z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku

bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku oraz

prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy wskazany przez wykonawcę.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy

prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

3 z 8 2013-05-10 15:28
 



Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana na podstawie

przedłożonych dokumentów i oświadczeń określonych w punkcie 15 SIWZ według formuły

spełnia , nie spełnia.

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana na podstawie

przedłożonych dokumentów i oświadczeń określonych w punkcie 15 SIWZ według formuły

spełnia , nie spełnia.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana na podstawie

przedłożonych dokumentów i oświadczeń określonych w punkcie 15 SIWZ według formuły

spełnia , nie spełnia.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana na podstawie

przedłożonych dokumentów i oświadczeń określonych w punkcie 15 SIWZ według formuły

spełnia , nie spełnia.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana na podstawie

przedłożonych dokumentów i oświadczeń określonych w punkcie 15 SIWZ według formuły

spełnia , nie spełnia.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy

przedłożyć:

potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania,  w szczególności koncesje,  zezwolenia lub

licencje;

opłaconą  polisę,  a  w  przypadku jej braku,  inny  dokument  potwierdzający,  że wykonawca jest

ubezpieczony  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie  prowadzonej  działalności  związanej  z

przedmiotem zamówienia.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

4 z 8 2013-05-10 15:28
 



Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których

mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty

dotyczące podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca:

opłaconą polisę,  a w przypadku jej braku,  inny dokument potwierdzający,  że inny podmiot  jest

ubezpieczony  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie  prowadzonej  działalności  związanej  z

przedmiotem zamówienia;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny  odpis  z  właściwego  rejestru  lub  z  centralnej  ewidencji  i  informacji  o  działalności

gospodarczej,  jeżeli  odrębne  przepisy  wymagają  wpisu  do  rejestru  lub  ewidencji,  w  celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne  zaświadczenie  właściwego  naczelnika  urzędu  skarbowego  potwierdzające,  że

wykonawca  nie  zalega  z opłacaniem podatków,  lub  zaświadczenie,  że  uzyskał  przewidziane

prawem zwolnienie,  odroczenie lub rozłożenie  na raty  zaległych płatności  lub  wstrzymanie  w

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w  postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

aktualne  zaświadczenie  właściwego  oddziału  Zakładu  Ubezpieczeń  Społecznych  lub  Kasy

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające,  że wykonawca nie zalega z opłacaniem

składek na  ubezpieczenia zdrowotne  i społeczne,  lub  potwierdzenie,  że uzyskał  przewidziane

prawem zwolnienie,  odroczenie lub rozłożenie  na raty  zaległych płatności  lub  wstrzymanie  w

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w  postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8

ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9

ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

5 z 8 2013-05-10 15:28
 



dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 i

11 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

wykonawca powołujący się  przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na

zasoby innych podmiotów,  które będą  brały  udział  w  realizacji  części zamówienia,  przedkłada

także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym

w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej

Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo

że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności

lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3.2)

zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo

zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 -

wystawione  nie  wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo

zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 -11

ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

6 z 8 2013-05-10 15:28
 



dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego

2007 r.  o  ochronie konkurencji  i  konsumentów  albo informacji  o  tym,  że nie  należy do grupy

kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

Formularz oferty - załącznik nr 2 do SIWZ

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Na podstawie i w granicach art. 144 ust.1 Ustawy Pzp Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany

zawartej umowy o zamówienie w stosunku do treści oferty, na podstawie, której dokonano wyboru

Wykonawcy. Zmiana postanowień niniejszej umowy, może nastąpić w przypadku wystąpienia, co najmniej

jednej z okoliczności wymienionych poniżej, z uwzględnieniem wskazanych warunków ich wprowadzenia: -

Zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ na realizację

przedmiotu Umowy, - Zmiana terminu wykonania przedmiotu umowy przy zaistnieniu zdarzeń o

charakterze siły wyższej, niezależnych od Stron Umowy, które uniemożliwiłyby terminowe wykonanie

zobowiązań. Strony zobowiązują się do ustalenia odpowiednio zmienionego terminu wykonania przedmiotu

Umowy. Za siłę wyższą uważa się zdarzenie zewnętrzne, którego skutków nie da się przewidzieć, ani im

zapobiec. W szczególności za siłę wyższą z zachowaniem powyższego będzie się uważać działania sił

przyrody takie jak: huragan, trzęsienie ziemi, powódź, oraz inne zdarzenia takie jak wojnę, zamieszki,

skażenie radioaktywne, - z powodu działań osób trzecich uniemożliwiających wykonanie prac , które to

działania nie są konsekwencją winy którejkolwiek ze stron. - Zamawiający dopuszcza zmianę warunków

umowy w zakresie wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany wysokości podatku od towarów i usług

VAT.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

7 z 8 2013-05-10 15:28
 



IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków

zamówienia: http://dabie.nowoczesnagmina.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miejski w Dąbiu,

Plac Mickiewicza 1, 62-660 Dąbie.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

21.05.2013 godzina 09:45, miejsce: Urząd Miejski w Dąbiu, Plac Mickiewicza 1, 62-660 Dąbie -

sekretariat.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia

o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części

zamówienia: nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

8 z 8 2013-05-10 15:28
 


